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To: (10)(2e)
From: (10)(2e)
Sent: Wed 9/16/2020 8:09:45 AM

Subject: RE: Vraag over deelnemen scholing en declaratie
Received: Wed 9/16/2020 8:09:46 AM

(10)(2e)

@rivm.nl]

Dat is fijn!
Juist in deze tijd is het goed om af en toe echt even weg te zijn en met iets anders bezig te zijn, denk ik.

Bedankt voor je goedkeuring.
De declaraties komen vrees ik in 2x langs je, want je mag blijkbaar maar één declaratieproces tegelijk hebben
lopen in het systeem.

Fijne werkdag!

Met vriendelijke groet,

(10)(2e) arts M&G
(10)(2e)
(10)(2e)
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Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven
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Sent: dinsdag 15 september 2020 18:24
To: INCEECN < T o ivm.ni>
Subject: RE: Vraag over deelnemen scholing en declaratie

N (10)(2¢)

Ja, het gaat goed hier, dank je!
(10)(2e)

Met beide vragen ben ik akkoord hoor!

Hartelijke groet
prom: LN B c 1.0

Sent: dinsdag 15 september 2020 15:21
To: [EEIEONN DM @ v o>
Subject: Vraag over deelnemen scholing en declaratie

361] (10)(2e)

Hoe is het?
Ik hoop dat alles goed gaat en dat je, ondanks de gekte, toch ook nog een soort van vakantie hebt gehad.



642263

En dat jullie momenteel het allemaal nog kunnen bolwerken.

Ik heb 2 vraagjes waar ik je eigenlijk niet mee wil storen, maar die ik wel dien te overleggen met mijn

leidinggevende.

Dus bij deze *
« Ik zou graag deel willen nemen aan deze webinar ‘COVID-19 vaccine’ van het Radboud, omdat het me
inhoudelijk interessant en nuttig lijkt, en ook goed om wel mn punten te blijven halen:
https://www.radboudumc.nl/onderwijs/events/10774-webinar-covid-19, en hier het programma.
Vanzelfsprekend zou het geen probleem met mn werkzaamheden/bereikbaarheid geven. Is dat voor jou
akkoord?
« Daarnaast: ik heb pasgeleden, omdat het nu bijna geheel thuiswerken met alleen mn laptop toch wat
lichamelijke klachten begon te geven, een aantal thuiswerkspullen aangeschaft: een laptopsteun, los muis en
toetsenbord, los beeldscherm en een voetensteun (mijn thuiswerkplek is helaas niet verstelbaar). Ik las in de
nieuwsbrieven dat je zulke thuiswerkzaken in overleg met je leidinggevende mag declareren. Is dat akkoord?
Met alle zaken zit ik (ruim) onder de max. declaratiebedragen die werden genoemd.

Groeten vanuit NGOG

Met vriendelijke groet,

(10)(2e) , arts M&G
(10)(2e)
(10)(2e)

N (10)2e) (MU (10)2e)
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